

ราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานจ้างทำกั้นยกและเครื่องยกบานระบาย จำนวน 7 รายการ
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาลำปาว จังหวัดกาฬสินธุ์

ครั้งที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย	
1	จ้างทำกั้นยก ขนาด \varnothing 1 3/4 นิ้ว ยาว 3.50 ม. พร้อมทำเกรียวยาว 2.00 ม.	85	ท่อน	7,700.00	654,500.00	-	7,700.00	654,500.00	
2	จ้างทำกั้นยก ขนาด \varnothing 1 3/8 นิ้ว ยาว 2.50 ม. พร้อมทำเกรียวยาว 1.20 ม.	10	ท่อน	4,900.00	49,000.00	-	4,900.00	49,000.00	
3	จ้างทำกั้นยก ขนาด \varnothing 1 1/4 นิ้ว ยาว 3.50 ม. พร้อมทำเกรียวยาว 0.90 ม.	144	ท่อน	2,850.00	410,400.00	-	2,850.00	410,400.00	
4	จ้างทำเครื่องยก Type II ขนาด 1,250 กก. พร้อมพวงมาลัยเหล็กหล่อและอุปกรณ์ประกอบชุด	85	ชุด	13,500.00	1,147,500.00	-	13,500.00	1,147,500.00	
5	จ้างทำเครื่องยก ขนาด 400 กก. พร้อมพวงมาลัยเหล็กหล่อและอุปกรณ์ประกอบชุด	10	ชุด	4,350.00	43,500.00	-	4,350.00	43,500.00	
6	จ้างทำพวงมาลัยเหล็กหล่อ ขนาด 250 กก. พร้อมบูชของเหล็ก	144	ชุด	3,150.00	453,600.00	-	3,150.00	453,600.00	
7	จ้างทำประกับ ใช้กับเครื่องยก ขนาด 250 กก.	144	ชุด	240.00	34,560.00	-	240.00	34,560.00	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น					2,793,060.00				
รวมราคาต่อหน่วยทั้งสิ้น								2,793,060.00	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำรวย อินพิทักษ์)
นายช่างชลประทานอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประสพ โตดาลี)
นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยอดรัก หนึ่งคำมี)
นายช่างชลประทานปฏิบัติงาน

ตัวหนังสือ (สองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสามพันหกสิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....

(นายปิยปัญญา ภูชัยเมือง)
ผ.ค.บ.ลำปาว - 8 เสง.ย. 2558